
 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

CIRCULAR 018/19 
 

03 de febrero de 2019 

 

ATLETAS CLASIFICADOS PARA LAS FINALES PC  

(BENJAMÍN A INFANTIL) 

 

Por la presente, se informa de los atletas clasificados para las finales benjamín, alevín e 

infantil., a celebrarse el 10/02 en Lorca y el 24/02 en Murcia. 

En verde aparecen los atletas clasificados y en rojo los atletas que han renunciado a su 

participación. 
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FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
BENJAMÍN FEMENINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Lara Isabel Salinas Lopez 13/09/2010 MU19520 Nutriban Atl Alcantarilla 8.61 BF 50 

Valeria Piernas De Vicente 19/05/2010 MU17825 Atletismo Alhama 8.66 BF 50 

Virginia Martínez Vélez 29/01/2010 MU19228 CD FILIPPEDES MORATALLA 8.81 BF 50 

Daniela Lopez Albaladejo 11/03/2010 MU19288 Nutriban Atl Alcantarilla 8.87 BF 50 

Carmen Moya Rojo 17/07/2011 MU18335 Atletismo Elcano 8.95 BF 50 

Ainara Muñoz Martínez 28/08/2010 MU18458 CD FILIPPEDES MORATALLA 8.99 BF 50 

Antía Hermida Marcos 28/01/2010 MU22065 AD Ceuti Atletismo 8.99 BF 50 

Wiam Hassouni Daoudi 31/07/2010 MU19258 Atletismo Alhama 9.04 BF 50 

Claudia Cano Sánchez 10/03/2011 MU20564 Nutriban Atl Alcantarilla 9.09 BF 50 

Raquel Moreno Gimenez 20/01/2010 MU22380 Eliocroca 9.15 BF 50 

Kiara Marco Lozano 27/03/2010 MU20308 ADA Yeclano 9.20 BF 50 

Daniela Cortes Boluda 07/03/2010 MU19281 Nutriban Atl Alcantarilla 9.31 BF 50 

Daniela Gallardo Única 15/04/2010 MU22338 Atletismo Alhama 9.34 BF 50 

Carmen Barrera Gomez 16/02/2010 MU22198 Atletismo Elcano 9.39 BF 50 

Lucía Prats Montaño 01/04/2011 MU18137 Atletismo Alhama 9.43 BF 50 

Irene Alcaraz Tudela 16/03/2010 MU22507 F.Alamo CjRural Regional 9.47 BF 50 

Lucía Barqueros Abellán 01/04/2011 MU17828 Atletismo Alhama 9.27 BF 50 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Maria Garcia Soto 05/08/2010 MU19606 Atletismo Elcano 1:45.81 BF 500 

Valeria Piernas De Vicente 19/05/2010 MU17825 Atletismo Alhama 1:48.56 BF 500 

Carmen Moya Rojo 17/07/2011 MU18335 Atletismo Elcano 1:51.40 BF 500 

Daniela Cortes Boluda 07/03/2010 MU19281 Nutriban Atl Alcantarilla 1:52.12 BF 500 

Carmen Barrera Gomez 16/02/2010 MU22198 Atletismo Elcano 1:54.03 BF 500 

Daniela Gallardo Única 15/04/2010 MU22338 Atletismo Alhama 1:54.76 BF 500 

Raquel Moreno Gimenez 20/01/2010 MU22380 Eliocroca 1:57.07 BF 500 

Carla Moreno Quijada 26/12/2010 MU18879 UCAM-Athleo Cieza 1:58.30 BF 500 

Daniela Lopez Albaladejo 11/03/2010 MU19288 Nutriban Atl Alcantarilla 1:59.89 BF 500 

Adriana Martinez-losa Martinez 07/02/2012 MU19621 Atletismo Elcano 2:01.74 BF 500 

Laura Martinez Oliveira 10/09/2011 MU22423 Grupo Alcaraz 2:03.63 BF 500 

Nerea Diaz Cepillo 28/09/2010 MU22201 Atletismo Elcano 2:04.25 BF 500 

Victoria Lucas Lopez 01/07/2011 MU18746 UCAM-Athleo Cieza 1:56.89 BF 500 

Lucía Barqueros Abellán 01/04/2011 MU17828 Atletismo Alhama 1:51.82 BF 500 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Maria Garcia Soto 05/08/2010 MU19606 Atletismo Elcano 3:53.54 BF 1000 

Lara Isabel Salinas Lopez 13/09/2010 MU19520 Nutriban Atl Alcantarilla 3:54.07 BF 1000 

Daniela Cortes Boluda 07/03/2010 MU19281 Nutriban Atl Alcantarilla 3:55.23 BF 1000 

Wiam Hassouni Daoudi 31/07/2010 MU19258 Atletismo Alhama 4:08.13 BF 1000 

Lucía Barqueros Abellán 01/04/2011 MU17828 Atletismo Alhama 4:09.49 BF 1000 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Lucía Prats Montaño 01/04/2011 MU18137 Atletismo Alhama 4:24.45 BF 1000 

Daniela Lopez Albaladejo 11/03/2010 MU19288 Nutriban Atl Alcantarilla 4:24.46 BF 1000 

Carolina Ruiz Alcaraz 21/03/2011 MU22679 C SanJavier Team 4:37.50 BF 1000 

Adriana Martinez-losa Martinez 07/02/2012 MU19621 Atletismo Elcano 4:43.07 BF 1000 

Carmen Ruiz Cánovas 01/10/2011 MU22363 Atletismo Alhama 5:10.13 BF 1000 

Carmen Barrera Gomez 16/02/2010 MU22198 Atletismo Elcano 4:15.83 BF 1000 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Claudia Cano Sánchez 10/03/2011 MU20564 Nutriban Atl Alcantarilla 1.00 BF ALTURA 

Lucía Barqueros Abellán 01/04/2011 MU17828 Atletismo Alhama 0.90 BF ALTURA 

Daniela Cortes Boluda 07/03/2010 MU19281 Nutriban Atl Alcantarilla 0.85 BF ALTURA 

Lara Isabel Salinas Lopez 13/09/2010 MU19520 Nutriban Atl Alcantarilla 0.85 BF ALTURA 

Carmen Moya Rojo 17/07/2011 MU18335 Atletismo Elcano 0.90 BF ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Daniela Lopez Albaladejo 11/03/2010 MU19288 Nutriban Atl Alcantarilla 3.16 BF LONGITUD 

Claudia Cano Sánchez 10/03/2011 MU20564 Nutriban Atl Alcantarilla 2.86 BF LONGITUD 

Carmen Moya Rojo 17/07/2011 MU18335 Atletismo Elcano 2.83 BF LONGITUD 

Daniela Cortes Boluda 07/03/2010 MU19281 Nutriban Atl Alcantarilla 2.66 BF LONGITUD 

Valeria Piernas De Vicente 19/05/2010 MU17825 Atletismo Alhama 2.62 BF LONGITUD 

Lucía Prats Montaño 01/04/2011 MU18137 Atletismo Alhama 2.58 BF LONGITUD 

Irene Muñoz Aznar 11/07/2010 MU22684 Cehegin Atletismo 2.38 BF LONGITUD 

Antía Hermida Marcos 28/01/2010 MU22065 AD Ceuti Atletismo 2.35 BF LONGITUD 

Maria Garcia Soto 05/08/2010 MU19606 Atletismo Elcano 2.32 BF LONGITUD 

Carolina Ruiz Alcaraz 21/03/2011 MU22679 C SanJavier Team 2.31 BF LONGITUD 

Lucía Serrano Ardil 13/10/2011 MU22631 Gabriela Mistral 2.22 BF LONGITUD 

María Cerón Cerón 02/04/2012 MU19452 Atletismo Alhama 2.18 BF LONGITUD 

Lara Isabel Salinas Lopez 13/09/2010 MU19520 Nutriban Atl Alcantarilla 2.65 BF LONGITUD 

Lucía Barqueros Abellán 01/04/2011 MU17828 Atletismo Alhama 2.26 BF LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Lara Isabel Salinas Lopez 13/09/2010 MU19520 Nutriban Atl Alcantarilla 5:32.39 BF MARCHA 

Victoria Lucas Lopez 01/07/2011 MU18746 UCAM-Athleo Cieza 5:46.03 BF MARCHA 

Daniela Cortes Boluda 07/03/2010 MU19281 Nutriban Atl Alcantarilla 6:00.43 BF MARCHA 

Lucía Barqueros Abellán 01/04/2011 MU17828 Atletismo Alhama 7:10.13 BF MARCHA 

Carmen Liaño Corbalan 11/06/2010 MU20807 Cehegin Atletismo 7:10.66 BF MARCHA 

Violeta Florenciano Robles 04/05/2012 MU20760 Cehegin Atletismo 7:39.32 BF MARCHA 

Ángela Mateo Tomás 06/02/2012 MU19106 A.C. Jumilla 7:57.20 BF MARCHA 

Nerea Pérez Ruiz 20/02/2011 MU18648 A.C. Jumilla 8:13.91 BF MARCHA 

Marta Marin Lopez 07/09/2010 MU20808 Cehegin Atletismo 8:21.76 BF MARCHA 

Irene Muñoz Aznar 11/07/2010 MU22684 Cehegin Atletismo 8:30.21 BF MARCHA 

Leire Ros Sanchez 08/09/2010 MU22204 Atletismo Elcano 9:02.55 BF MARCHA 

Ángeles Mateo Fernández 17/10/2011 MU18026 A.C. Jumilla 9:45.33 BF MARCHA 

Carla Moreno Quijada 26/12/2010 MU18879 UCAM-Athleo Cieza 6:34.57 BF MARCHA 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
 

 

 

BENJAMÍN MASCULINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Alvaro Okwudinma Tenas 09/03/2011 MU22221 CA Murcia Tovarsport 8.07 BM 50 

Manuel José García Lax 31/12/2010 MU20221 Atletismo Las Torres 8.62 BM 50 

Jesús Gonzalez Ruiz 09/07/2010 MU20079 Nutriban Atl Alcantarilla 8.64 BM 50 

Mario Martinez Oliveira 28/05/2010 MU22424 Grupo Alcaraz 8.64 BM 50 

Pablo Hidalgo Rodríguez 29/05/2010 MU16740 Atletismo Alhama 8.67 BM 50 

Rubén Muñoz Ruzafa 14/10/2010 MU20501 Atletismo Alhama 8.73 BM 50 

Ivan Perez Perez 07/10/2011 MU20080 Nutriban Atl Alcantarilla 8.79 BM 50 

Alejandro Fernandez Martinez 01/12/2010 MU20716 Cehegin Atletismo 8.79 BM 50 

Jose Lus Ardil Gomez 03/01/2011 MU19592 Atletismo Elcano 8.84 BM 50 

Juan Carlos Abellán Sánchez 08/10/2011 MU20074 Nutriban Atl Alcantarilla 8.92 BM 50 

Tomás Quiñonero Heredia 25/02/2011 MU22632 Gabriela Mistral 8.94 BM 50 

Hugo Ecija De Paco 28/08/2010 MU20805 Cehegin Atletismo 9.97 BM 50 

Nahuel Peña Gargiulo 02/03/2010 MU16748 Atletismo Alhama 8.98 BM 50 

Daniel Alcaraz Tudela 16/03/2010 MU22506 F.Alamo CjRural Regional 9.01 BM 50 

Marco Garcia Lopez 20/05/2010 MU20656 Atletismo Elcano 9.07 BM 50 

El Mehdi Bouhaidour 24/06/2010 MU22511 CA Torre Pacheco 9.11 BM 50 

Samuel Lopez Ortega 21/06/2010 MU20289 Cehegin Atletismo 9.02 BM 50 

Rubén González Cánovas 24/06/2010 MU18997 Atletismo Alhama 8.88 BM 50 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Marina Carrasco Marin 23/11/2010 MU20857 Nogalte-Hogar Lumbreras 4.31 BF PESO 

Marta Marin Lopez 07/09/2010 MU20808 Cehegin Atletismo 4.16 BF PESO 

Wiam Hassouni Daoudi 31/07/2010 MU19258 Atletismo Alhama 3.82 BF PESO 

Carmen Liaño Corbalan 11/06/2010 MU20807 Cehegin Atletismo 3.71 BF PESO 

Ainara Muñoz Martínez 28/08/2010 MU18458 CD FILIPPEDES MORATALLA 3.61 BF PESO 

Carla Moreno Quijada 26/12/2010 MU18879 UCAM-Athleo Cieza 3.53 BF PESO 

Leire Ros Sanchez 08/09/2010 MU22204 Atletismo Elcano 3.35 BF PESO 

Carmen Barrera Gomez 16/02/2010 MU22198 Atletismo Elcano 3.33 BF PESO 

Antía Hermida Marcos 28/01/2010 MU22065 AD Ceuti Atletismo 3.09 BF PESO 

Lucía Serrano Ardil 13/10/2011 MU22631 Gabriela Mistral 3.07 BF PESO 

Claudia Bernal Lorca 13/05/2011 MU22197 Atletismo Elcano 3.01 BF PESO 

Carla Garcia Lozano 03/10/2011 MU22464 Atletismo Elcano 3.01 BF PESO 

Claudia Cano Sánchez 10/03/2011 MU20564 Nutriban Atl Alcantarilla 3.57 BF PESO 

Daniela Lopez Albaladejo 11/03/2010 MU19288 Nutriban Atl Alcantarilla 3.52 BF PESO 

Lara Isabel Salinas Lopez 13/09/2010 MU19520 Nutriban Atl Alcantarilla 3.76 BF PESO 

Valeria Piernas De Vicente 19/05/2010 MU17825 Atletismo Alhama 3.35 BF PESO 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Hugo Alcaraz Aguilar 05/11/2010 MU22440 Atletismo Elcano 3:58.62 BM 1000 

Luis Calviño Palomares 13/12/2010 MU22401 CA Murcia Tovarsport 4:00.37 BM 1000 

Juan Jose Marin Galera 18/01/2010 MU20841 UCAM-Athleo Cieza 4:16.68 BM 1000 

Ismael Gil Moya 17/08/2011 MU20321 Ciudad de Mula 4:22.74 BM 1000 

Antonio Perez Navarro 22/11/2011 MU22466 AD Ceuti Atletismo 4:22.74 BM 1000 

Alejandro Fernandez Martinez 01/12/2010 MU20716 Cehegin Atletismo 4:23.16 BM 1000 

Pelayo Campillo Valdes 10/03/2010 MU22672 C SanJavier Team 4:28.92 BM 1000 

Manuel José García Lax 31/12/2010 MU20221 Atletismo Las Torres 4:33.08 BM 1000 

Jaime Molina Piñero 31/01/2012 MU20309 ADA Yeclano 4:44.73 BM 1000 

Unai Fernández Martínez 27/10/2010 MU20099 A.C. Jumilla 4:50.64 BM 1000 

Alex Martinez Rios 15/04/2012 MU22171 UCAM-Athleo Cieza 5:02.26 BM 1000 

Jesús Gonzalez Ruiz 09/07/2010 MU20079 Nutriban Atl Alcantarilla 4:05.07 BM 1000 

Samuel Lopez Ortega 21/06/2010 MU20289 Cehegin Atletismo 5:01.90 BM 1000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Jesús Gonzalez Ruiz 09/07/2010 MU20079 Nutriban Atl Alcantarilla 1.00 BM ALTURA 

Pablo Hidalgo Rodríguez 29/05/2010 MU16740 Atletismo Alhama 0.95 BM ALTURA 

Rubén González Cánovas 24/06/2010 MU18997 Atletismo Alhama 0.90 BM ALTURA 

Juan Carlos Abellán Sánchez 08/10/2011 MU20074 Nutriban Atl Alcantarilla 0.90 BM ALTURA 

Samuel Lopez Ortega 21/06/2010 MU20289 Cehegin Atletismo 0.90 BM ALTURA 

Santiago Paz Rios 20/03/2010 MU20553 Atletismo Elcano 0.90 BM ALTURA 

Hugo Alcaraz Aguilar 05/11/2010 MU22440 Atletismo Elcano 0.90 BM ALTURA 

Santiago Macian Martinez 07/05/2010 MU17040 Atletismo Elcano 0.85 BM ALTURA 

Marco Garcia Lopez 20/05/2010 MU20656 Atletismo Elcano 0.85 BM ALTURA 

Mateo Saura Vivancos 27/11/2011 MU20912 Atletismo Elcano 0.85 BM ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Luis Calviño Palomares 13/12/2010 MU22401 CA Murcia Tovarsport 1:46.00 BM 500 

Alvaro Okwudinma Tenas 09/03/2011 MU22221 CA Murcia Tovarsport 1:46.44 BM 500 

Mario Martinez Oliveira 28/05/2010 MU22424 Grupo Alcaraz 1:47.11 BM 500 

Hugo Gallardo Única 15/04/2010 MU22340 Atletismo Alhama 1:49.29 BM 500 

Manuel José García Lax 31/12/2010 MU20221 Atletismo Las Torres 1:53.14 BM 500 

Miguel Vázquez Rodríguez 25/11/2010 MU22392 CD FILIPPEDES MORATALLA 1:54.58 BM 500 

Santiago Paz Rios 20/03/2010 MU20553 Atletismo Elcano 1:55.21 BM 500 

Tomás Quiñonero Heredia 25/02/2011 MU22632 Gabriela Mistral 1:55.97 BM 500 

Juan Carlos Abellán Sánchez 08/10/2011 MU20074 Nutriban Atl Alcantarilla 1:57.01 BM 500 

Ignacio Paz Rios 16/06/2011 MU20551 Atletismo Elcano 1:58.59 BM 500 

El Mehdi Bouhaidour 24/06/2010 MU22511 CA Torre Pacheco 2:00.07 BM 500 

Pablo Abellán Molina 24/03/2010 MU19250 Atletismo Alhama 2:00.15 BM 500 

Ivan Perez Perez 07/10/2011 MU20080 Nutriban Atl Alcantarilla 1:46.11 BM 500 

Jesús Gonzalez Ruiz 09/07/2010 MU20079 Nutriban Atl Alcantarilla 1:48.94 BM 500 

Pablo Hidalgo Rodríguez 29/05/2010 MU16740 Atletismo Alhama 1:47.88 BM 500 

Hugo Alcaraz Aguilar 05/11/2010 MU22440 Atletismo Elcano 1:47.61 BM 500 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ivan Perez Perez 07/10/2011 MU20080 Nutriban Atl Alcantarilla 3.31 BM LONGITUD 

Jesús Gonzalez Ruiz 09/07/2010 MU20079 Nutriban Atl Alcantarilla 3.19 BM LONGITUD 

Manuel José García Lax 31/12/2010 MU20221 Atletismo Las Torres 3.12 BM LONGITUD 

Pablo Hidalgo Rodríguez 29/05/2010 MU16740 Atletismo Alhama 2.98 BM LONGITUD 

Hugo Alcaraz Aguilar 05/11/2010 MU22440 Atletismo Elcano 2.98 BM LONGITUD 

Alvaro Okwudinma Tenas 09/03/2011 MU22221 CA Murcia Tovarsport 2.90 BM LONGITUD 

Rubén González Cánovas 24/06/2010 MU18997 Atletismo Alhama 2.81 BM LONGITUD 

Samuel Lopez Ortega 21/06/2010 MU20289 Cehegin Atletismo 2.80 BM LONGITUD 

Bruno Rodríguez Cánovas 06/02/2012 MU19457 Atletismo Alhama 2.76 BM LONGITUD 

Gonzalo Domínguez Moñino 14/11/2011 MU20563 Nutriban Atl Alcantarilla 2.53 BM LONGITUD 

Nahuel Peña Gargiulo 02/03/2010 MU16748 Atletismo Alhama 2.52 BM LONGITUD 

Santiago Macian Martinez 07/05/2010 MU17040 Atletismo Elcano 2.51 BM LONGITUD 

Tomás Quiñonero Heredia 25/02/2011 MU22632 Gabriela Mistral 2.65 BM LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Samuel Lopez Ortega 21/06/2010 MU20289 Cehegin Atletismo 12:44.66 BM MARCHA 

Eneko Martínez Algar 08/01/2012 MU19261 Atletismo Alhama 15:14.20 BM MARCHA 

Ivan Perez Perez 07/10/2011 MU20080 Nutriban Atl Alcantarilla 14:00.63 BM MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Santiago Macian Martinez 07/05/2010 MU17040 Atletismo Elcano 5.75 BM PESO 

El Mehdi Bouhaidour 24/06/2010 MU22511 CA Torre Pacheco 5.15 BM PESO 

Hugo Gallardo Única 15/04/2010 MU22340 Atletismo Alhama 5.02 BM PESO 

Tomás Quiñonero Heredia 25/02/2011 MU22632 Gabriela Mistral 4.54 BM PESO 

Luis Calviño Palomares 13/12/2010 MU22401 CA Murcia Tovarsport 4.36 BM PESO 

Rubén González Cánovas 24/06/2010 MU18997 Atletismo Alhama 4.28 BM PESO 

Jose Lus Ardil Gomez 03/01/2011 MU19592 Atletismo Elcano 4.26 BM PESO 

Nahuel Peña Gargiulo 02/03/2010 MU16748 Atletismo Alhama 4.24 BM PESO 

Ignacio Paz Rios 16/06/2011 MU20551 Atletismo Elcano 4.07 BM PESO 

Alejandro Fernandez Martinez 01/12/2010 MU20716 Cehegin Atletismo 4.05 BM PESO 

Pablo Abellán Molina 24/03/2010 MU19250 Atletismo Alhama 3.99 BM PESO 

Rubén Muñoz Ruzafa 14/10/2010 MU20501 Atletismo Alhama 3.92 BM PESO 

Jesús Gonzalez Ruiz 09/07/2010 MU20079 Nutriban Atl Alcantarilla 4.85 BM PESO 

Hugo Alcaraz Aguilar 05/11/2010 MU22440 Atletismo Elcano 4.52 BM PESO 

Josep Cerda Gómez 25/06/2010 MU16658 A.C. Jumilla 4.25 BM PESO 

 

ALEVÍN FEMENINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Noemi Armero Montesinos 25/01/2008 MU18829 Nutriban Atl Alcantarilla 9.16 AF 60 

Jimena Hernandez Corbalan 14/05/2009 MU17216 Eliocroca 9.44 AF 60 

Ainara Sanfélix García 16/01/2008 MU15331 Atletismo Alhama 9.53 AF 60 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Marta Ceron Guillamon 25/07/2008 MU22480 Nutriban Atl Alcantarilla 9.58 AF 60 

Maria Hernandez Perez 04/02/2008 MU22041 Nutriban Atl Alcantarilla 9.60 AF 60 

Maria Jesus Heras Bustillo 04/04/2008 MU20434 Atletismo Elcano 9.68 AF 60 

Daniela Silla Ortiz 19/04/2009 MU22321 Nutriban Atl Alcantarilla 9.71 AF 60 

Carolina Madrid Garcia 09/08/2008 MU18239 Gabriela Mistral 9.78 AF 60 

Paula Martinez Cifuentes 09/05/2009 MU19203 Mula Sport 9.81 AF 60 

Violeta Silla Ortiz 19/04/2009 MU22322 Nutriban Atl Alcantarilla 9.82 AF 60 

Marwa Fakihi 20/03/2008 MU20203 Atletismo Roldan 9.92 AF 60 

Valeria Solano Porubska 16/05/2008 MU20243 Gabriela Mistral 9.96 AF 60 

Sandra Hernandez Lopez 10/07/2008 MU22528 Atletismo Elcano 9.96 AF 60 

Marta Sánchez Moya 11/08/2008 MU18864 Caravaca de la Cruz 9.98 AF 60 

Sara Ferchachi Ferchachi 07/01/2008 MU16629 Caravaca de la Cruz 10.06 AF 60 

Elena Miñarro Segovia 10/08/2008 MU22408 CA Murcia Tovarsport 10.13 AF 60 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 9.71 AF 60 

Estrella Herrero López 05/02/2008 MU15122 A.C. Jumilla 9.87 AF 60 

 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Fatima Hernandez Bogao 20/09/2008 MU19681 Nogalte-Hogar Lumbreras 1:35.64 AF 500 

Mercedes Cantero Robles 10/03/2009 MU19055 Caravaca de la Cruz 1:37.28 AF 500 

Saray Garcia Navarro 04/04/2008 MU22570 ADA Yeclano 1:38.13 AF 500 

Jimena Hernandez Corbalan 14/05/2009 MU17216 Eliocroca 1:38.49 AF 500 

Ainhoa Melero Marin 01/12/2008 MU18489 ADA Yeclano 1:40.40 AF 500 

Lidia Martinez-losa Martinez 19/12/2008 MU17292 Atletismo Elcano 1:41.09 AF 500 

Alba Maiquez Hernandez 05/11/2009 MU20361 Grupo Alcaraz 1:42.36 AF 500 

Candela Salcedo Pastor 22/04/2009 MU20373 Grupo Alcaraz 1:42.71 AF 500 

Marwa Fakihi 20/03/2008 MU20203 Atletismo Roldan 1:46.73 AF 500 

Emma Guirao Sanchez 26/12/2008 MU20287 Cehegin Atletismo 1:47.02 AF 500 

Alicia Egea Atienzar 25/02/2009 MU20422 Atletismo Elcano 1:50.20 AF 500 

Belinda Roca Barbero 01/10/2009 MU18218 Atletismo Roldan 1:50.98 AF 500 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 1:41.84 AF 500 

Elena Montesinos Garcia 05/11/2009 MU19297 Nutriban Atl Alcantarilla 1:43.63 AF 500 

Daniela Silla Ortiz 19/04/2009 MU22321 Nutriban Atl Alcantarilla 1:42.61 AF 500 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Fatima Hernandez Bogao 20/09/2008 MU19681 Nogalte-Hogar Lumbreras 3:28.65 AF 1000 

Mercedes Cantero Robles 10/03/2009 MU19055 Caravaca de la Cruz 3:41.30 AF 1000 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 3:43.21 AF 1000 

Elena Montesinos Garcia 05/11/2009 MU19297 Nutriban Atl Alcantarilla 3:47.46 AF 1000 

Alba Maiquez Hernandez 05/11/2009 MU20361 Grupo Alcaraz 3:47.79 AF 1000 

Maria Mercedes Trabalon Garres 24/06/2009 MU22414 CA Murcia Tovarsport 3:52.99 AF 1000 

Daniela Silla Ortiz 19/04/2009 MU22321 Nutriban Atl Alcantarilla 3:55.76 AF 1000 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Emma Guirao Sanchez 26/12/2008 MU20287 Cehegin Atletismo 4:00.24 AF 1000 

Maria Jesus Heras Bustillo 04/04/2008 MU20434 Atletismo Elcano 4:07.66 AF 1000 

Noa Crespo Marin 22/11/2008 MU19148 Atletismo Elcano 4:09.93 AF 1000 

Alicia Moya Bautista 03/09/2009 MU16914 Ciudad de Mula 4:10.86 AF 1000 

Belen Gil Moya 01/05/2009 MU20320 Ciudad de Mula 4:11.82 AF 1000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Noemi Armero Montesinos 25/01/2008 MU18829 Nutriban Atl Alcantarilla 1.36 AF ALTURA 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 1.24 AF ALTURA 

Ines Martinez Garcia 23/05/2009 MU19490 CA Murcia Tovarsport 1.10 AF ALTURA 

Sandra Hernandez Lopez 10/07/2008 MU22528 Atletismo Elcano 1.10 AF ALTURA 

Estrella Herrero López 05/02/2008 MU15122 A.C. Jumilla 1.05 AF ALTURA 

Ainara Sanfélix García 16/01/2008 MU15331 Atletismo Alhama 1.05 AF ALTURA 

Asuncion Mateo Fernandez 28/04/2009 MU15840 A.C. Jumilla 1.05 AF ALTURA 

Lucia Pardo Garcia 04/03/2009 MU17062 Atletismo Elcano 1.05 AF ALTURA 

Maria Hernandez Perez 04/02/2008 MU22041 Nutriban Atl Alcantarilla 1.05 AF ALTURA 

Lidia Martinez-losa Martinez 19/12/2008 MU17292 Atletismo Elcano 1.00 AF ALTURA 

Andrea Provencio Mora 01/01/2009 MU20176 Atletismo Alhama 1.00 AF ALTURA 

Marwa Fakihi 20/03/2008 MU20203 Atletismo Roldan 1.00 AF ALTURA 

Jimena Hernandez Corbalan 14/05/2009 MU17216 Eliocroca 1.18 AF ALTURA 

Mercedes Cantero Robles 10/03/2009 MU19055 Caravaca de la Cruz 1.05 AF ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 3.96 AF LONGITUD 

Maria Hernandez Perez 04/02/2008 MU22041 Nutriban Atl Alcantarilla 3.78 AF LONGITUD 

Jimena Hernandez Corbalan 14/05/2009 MU17216 Eliocroca 3.62 AF LONGITUD 

Violeta Silla Ortiz 19/04/2009 MU22322 Nutriban Atl Alcantarilla 3.55 AF LONGITUD 

Mercedes Cantero Robles 10/03/2009 MU19055 Caravaca de la Cruz 3.50 AF LONGITUD 

Estrella Herrero López 05/02/2008 MU15122 A.C. Jumilla 3.37 AF LONGITUD 

Daniela Silla Ortiz 19/04/2009 MU22321 Nutriban Atl Alcantarilla 3.36 AF LONGITUD 

Marta Sánchez Moya 11/08/2008 MU18864 Caravaca de la Cruz 3.31 AF LONGITUD 

Carolina Madrid Garcia 09/08/2008 MU18239 Gabriela Mistral 3.21 AF LONGITUD 

Ines Martinez Garcia 23/05/2009 MU19490 CA Murcia Tovarsport 3.21 AF LONGITUD 

Marta Ceron Guillamon 25/07/2008 MU22480 Nutriban Atl Alcantarilla 3.18 AF LONGITUD 

Elena Montesinos Garcia 05/11/2009 MU19297 Nutriban Atl Alcantarilla 3.11 AF LONGITUD 

Noemi Armero Montesinos 25/01/2008 MU18829 Nutriban Atl Alcantarilla 3.73 AF LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Elena Montesinos Garcia 05/11/2009 MU19297 Nutriban Atl Alcantarilla 12:18.60 AF MARCHA 

Irene Teruel Martínez 16/05/2009 MU18751 UCAM-Athleo Cieza 12:20.61 AF MARCHA 

Estrella Herrero López 05/02/2008 MU15122 A.C. Jumilla 12:24.68 AF MARCHA 

Maravillas Tudela Garcia 09/12/2008 MU22070 Cehegin Atletismo 12:32.75 AF MARCHA 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Nuria Lopez Armero 23/10/2009 MU18210 Atletismo Roldan 12:44.21 AF MARCHA 

María Jesús Sánchez García 06/04/2008 MU15804 A.C. Jumilla 12:46.90 AF MARCHA 

Mar Paredes Lopez 07/01/2008 MU17293 Atletismo Elcano 13:28.71 AF MARCHA 

Silvia Escoriza Gil 15/02/2009 MU16784 Nogalte-Hogar Lumbreras 13:29.16 AF MARCHA 

Mar Roa Noguera 18/12/2009 MU17817 Atletismo Alhama 13:42.69 AF MARCHA 

Luisa Agudo Soria 07/07/2008 MU22231 Cehegin Atletismo 14:31.04 AF MARCHA 

Sara Ferchachi Ferchachi 07/01/2008 MU16629 Caravaca de la Cruz 14:43.02 AF MARCHA 

Erika De Paco Ghelbere 31/08/2008 MU20566 Cehegin Atletismo 15:05.41 AF MARCHA 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 12:58.94 AF MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Noemi Armero Montesinos 25/01/2008 MU18829 Nutriban Atl Alcantarilla 1.90 AF PÉRTIGA 

 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Maria Jesus Heras Bustillo 04/04/2008 MU20434 Atletismo Elcano 6.69 AF PESO 

Ainara Sanfélix García 16/01/2008 MU15331 Atletismo Alhama 6.27 AF PESO 

Irene Cano Bolarin 10/07/2008 MU22593 AD Ceuti Atletismo 6.22 AF PESO 

Teresa Ureña Garcia 01/03/2009 MU20559 Atletismo Elcano 6.20 AF PESO 

Marta Ceron Guillamon 25/07/2008 MU22480 Nutriban Atl Alcantarilla 6.02 AF PESO 

Silvia Alcaraz Baraza 01/03/2009 MU18225 CA Torre Pacheco 5.92 AF PESO 

Rocio Delalba Martinez Barranco 06/05/2008 MU19494 Nutriban Atl Alcantarilla 5.61 AF PESO 

Marta Lopez Barreras 04/02/2008 MU22233 Cehegin Atletismo 5.58 AF PESO 

Violeta Silla Ortiz 19/04/2009 MU22322 Nutriban Atl Alcantarilla 5.56 AF PESO 

Marta Sánchez Moya 11/08/2008 MU18864 Caravaca de la Cruz 5.36 AF PESO 

Marta Ramon Castaño 15/10/2008 MU19834 CA Torre Pacheco 5.27 AF PESO 

Carmen Roman Palao 04/02/2008 MU18408 ADA Yeclano 5.16 AF PESO 

Jimena Hernandez Corbalan 14/05/2009 MU17216 Eliocroca 6.46 AF PESO 

Eva Vilacha Vieitez 07/07/2008 MU18968 CA Murcia Tovarsport 5.96 AF PESO 

Maria Hernandez Perez 04/02/2008 MU22041 Nutriban Atl Alcantarilla 5.75 AF PESO 

Noemi Armero Montesinos 25/01/2008 MU18829 Nutriban Atl Alcantarilla 7.73 AF PESO 

 

ALEVÍN MASCULINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Marcelo Belchí Martínez 16/01/2009 MU16720 Atletismo Alhama 9.16 AM 60 

Joaquín Soriano Lopez 24/09/2008 MU18838 Nutriban Atl Alcantarilla 9.18 AM 60 

Kiril Sablin 17/06/2008 MU20667 CA Murcia Tovarsport 9.34 AM 60 

Gabriel Garcia Arias 22/12/2009 MU19381 ADA Yeclano 9.35 AM 60 

Jorge Navarrete Reina 02/01/2008 MU22304 Caravaca de la Cruz 9.35 AM 60 

Raul Urrea Garcia 10/02/2009 MU20488 Atletismo Elcano 9.45 AM 60 

Rayan Hassouni Daoudi 26/12/2008 MU22095 Atletismo Alhama 9.48 AM 60 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Ivan Sanchez Salmeron 30/06/2008 MU17762 UCAM-Athleo Cieza 9.50 AM 60 

Alvaro Nicolas Martinez 10/09/2009 MU19491 CA Murcia Tovarsport 9.54 AM 60 

Alejandro García Rico 19/10/2008 MU18855 Caravaca de la Cruz 9.60 AM 60 

Cuesta Alberto Castro 17/04/2008 MU22369 Atletismo Roldan 9.61 AM 60 

Alvaro Garcia Martinez 09/12/2009 MU22403 CA Murcia Tovarsport 9.66 AM 60 

Alberto Marin Ruiz 13/09/2008 MU20528 Caravaca de la Cruz 9.67 AM 60 

 Izar Arteaga Babyack 06/08/2009 MU22670 C SanJavier Team 9.68 AM 60 

Manuel Reina Romera 03/04/2008 MU20070 Caravaca de la Cruz 9.69 AM 60 

Javier Meroño Fernandez 02/08/2008 MU22677 C SanJavier Team 9.70 AM 60 

Daniel Cerón Cerón 04/05/2008 MU15313 Atletismo Alhama 9.58 AM 60 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Miguel Alcaraz Martinez 21/11/2008 MU21004 Grupo Alcaraz 1:28.01 AM 500 

Gonzalo Saura Navarro 15/01/2008 MU22639 Grupo Alcaraz 1:30.06 AM 500 

Joaquín Soriano Lopez 24/09/2008 MU18838 Nutriban Atl Alcantarilla 1:35.54 AM 500 

Marcos López Sánchez 01/03/2008 MU17876 Caravaca de la Cruz 1:36.42 AM 500 

Rayan Hassouni Daoudi 26/12/2008 MU22095 Atletismo Alhama 1:36.45 AM 500 

Hamza Abdessamia 06/10/2009 MU19496 Atletismo Roldan 1:37.10 AM 500 

Fernando Rodriguez Maiquez 25/09/2008 MU20396 Grupo Alcaraz 1:37.36 AM 500 

Ayoub Auragh 12/10/2009 MU18908 Atletismo Roldan 1:38.02 AM 500 

Alvaro Moreno Quijada 15/03/2009 MU17758 UCAM-Athleo Cieza 1:38.58 AM 500 

Walid Belaziz 26/02/2009 MU20969 Atletismo Roldan 1:38.74 AM 500 

Marcelo Belchí Martínez 16/01/2009 MU16720 Atletismo Alhama 1:39.35 AM 500 

Javier Oses Oton 09/01/2008 MU22820 Atletismo Elcano 1:39.36 AM 500 

Kiril Sablin 17/06/2008 MU20667 CA Murcia Tovarsport 1:37.41 AM 500 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Miguel Alcaraz Martinez 21/11/2008 MU21004 Grupo Alcaraz 3:20.32 AM 1000 

Alvaro Alderete Sanchez 24/01/2008 MU20400 Atletismo Elcano 3:34.97 AM 1000 

Rayan Hassouni Daoudi 26/12/2008 MU22095 Atletismo Alhama 3:35.01 AM 1000 

Soufiane El Bannouri Mouslim 26/12/2009 MU20062 Caravaca de la Cruz 3:35.54 AM 1000 

Walid Belaziz 26/02/2009 MU20969 Atletismo Roldan 3:35.85 AM 1000 

Jorge Navarrete Reina 02/01/2008 MU22304 Caravaca de la Cruz 3:37.34 AM 1000 

Ayoub Auragh 12/10/2009 MU18908 Atletismo Roldan 3:38.03 AM 1000 

Anas Attaf 22/01/2009 MU19460 Atletismo Alhama 3:40.29 AM 1000 

Gonzalo Saura Navarro 15/01/2008 MU22639 Grupo Alcaraz 3:44.50 AM 1000 

Marcos Montoya Belmonte 05/11/2009 MU18958 CA Murcia Tovarsport 3:44.60 AM 1000 

Mohammed Meziane 05/05/2008 MU22375 Atletismo Roldan 3:45.21 AM 1000 

Fernando Rodriguez Maiquez 25/09/2008 MU20396 Grupo Alcaraz 3:47.07 AM 1000 

Daniel Cerón Cerón 04/05/2008 MU15313 Atletismo Alhama 3:35.08 AM 1000 

 

 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Manuel Reina Romera 03/04/2008 MU20070 Caravaca de la Cruz 1.30 AM ALTURA 

Joaquín Soriano Lopez 24/09/2008 MU18838 Nutriban Atl Alcantarilla 1.29 AM ALTURA 

Alejandro García Rico 19/10/2008 MU18855 Caravaca de la Cruz 1.23 AM ALTURA 

Daniel Cerón Cerón 04/05/2008 MU15313 Atletismo Alhama 1.21 AM ALTURA 

Lucas Moreno Salso 29/07/2008 MU20208 Atletismo Roldan 1.21 AM ALTURA 

Jorge Navarrete Reina 02/01/2008 MU22304 Caravaca de la Cruz 1.21 AM ALTURA 

Marcelo Belchí Martínez 16/01/2009 MU16720 Atletismo Alhama 1.20 AM ALTURA 

Adrian Conesa Rosique 03/02/2008 MU18639 CA Torre Pacheco 1.18 AM ALTURA 

Ivan Sanchez Salmeron 30/06/2008 MU17762 UCAM-Athleo Cieza 1.15 AM ALTURA 

Javier Romero Cerón 08/01/2008 MU19272 Atletismo Alhama 1.15 AM ALTURA 

Marcos López Sánchez 01/03/2008 MU17876 Caravaca de la Cruz 1.10 AM ALTURA 

Marcos Montoya Belmonte 05/11/2009 MU18958 CA Murcia Tovarsport 1.10 AM ALTURA 

Mateo Garcia Ferrandez 
Martinez 

19/08/2009 MU20061 CA Murcia Tovarsport 1.10 AM ALTURA 

Rayan Hassouni Daoudi 26/12/2008 MU22095 Atletismo Alhama 1.15 AM ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Daniel Cerón Cerón 04/05/2008 MU15313 Atletismo Alhama 3.97 AM LONGITUD 

Joaquín Soriano Lopez 24/09/2008 MU18838 Nutriban Atl Alcantarilla 3.94 AM LONGITUD 

Alejandro García Rico 19/10/2008 MU18855 Caravaca de la Cruz 3.92 AM LONGITUD 

Manuel Reina Romera 03/04/2008 MU20070 Caravaca de la Cruz 3.79 AM LONGITUD 

Kiril Sablin 17/06/2008 MU20667 CA Murcia Tovarsport 3.73 AM LONGITUD 

Alvaro Toral Sierra 23/10/2008 MU22681 C SanJavier Team 3.64 AM LONGITUD 

Alvaro Garcia Martinez 09/12/2009 MU22403 CA Murcia Tovarsport 3.62 AM LONGITUD 

Javier Meroño Fernandez 02/08/2008 MU22677 C SanJavier Team 3.60 AM LONGITUD 

Roberto Ibañez Torres 16/11/2008 MU20065 Caravaca de la Cruz 3.57 AM LONGITUD 

Ivan Sanchez Salmeron 30/06/2008 MU17762 UCAM-Athleo Cieza 3.53 AM LONGITUD 

Arturo Torres Zapata 17/08/2008 MU22682 C SanJavier Team 3.49 AM LONGITUD 

Gabriel Garcia Arias 22/12/2009 MU19381 ADA Yeclano 3.44 AM LONGITUD 

Alberto Marin Ruiz 13/09/2008 MU20528 Caravaca de la Cruz 3.44 AM LONGITUD 

Jorge Navarrete Reina 02/01/2008 MU22304 Caravaca de la Cruz 3.76 AM LONGITUD 

Marcelo Belchí Martínez 16/01/2009 MU16720 Atletismo Alhama 3.49 AM LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Jose Lucas Lopez 19/09/2009 MU18745 UCAM-Athleo Cieza 13:02.77 AM MARCHA 

Ruben Zafra Sanchez 05/05/2009 MU20293 Cehegin Atletismo 13:56.09 AM MARCHA 

Gonzalo Sanchez Hernandez 17/09/2008 MU20036 CA Murcia Tovarsport 14:14.10 AM MARCHA 

Adrian Martinez Romero 23/01/2008 MU19296 Nutriban Atl Alcantarilla 15:25.32 AM MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Kiril Sablin 17/06/2008 MU20667 CA Murcia Tovarsport 1.70 AM PÉRTIGA 

 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Mario Macian Martinez 02/07/2008 MU17039 Atletismo Elcano 7.62 AM PESO 

Javier Zapata Camara 19/01/2008 MU22664 Ciudad de Mula 7.41 AM PESO 

Daniel Cerón Cerón 04/05/2008 MU15313 Atletismo Alhama 7.28 AM PESO 

Adrian Conesa Rosique 03/02/2008 MU18639 CA Torre Pacheco 7.21 AM PESO 

Victor Fuentes Navarro 07/07/2008 MU22202 Atletismo Elcano 7.05 AM PESO 

Jose Valcarcel-resalt Martinez 15/07/2008 MU20507 Ciudad de Mula 6.98 AM PESO 

Adrian Prats Montaño 10/06/2008 MU14904 Atletismo Alhama 6.86 AM PESO 

Tomas Alemayehu Hernandez 
Olmos 

12/03/2009 MU20610 Atletismo Aguilas 6.38 AM PESO 

Cuesta Alberto Castro 17/04/2008 MU22369 Atletismo Roldan 6.24 AM PESO 

Jose María Alcaraz Tudela 24/01/2009 MU22508 F.Alamo CjRural Regional 6.00 AM PESO 

Alvaro Alderete Sanchez 24/01/2008 MU20400 Atletismo Elcano 5.87 AM PESO 

Mario Lopez Obrero 16/03/2009 MU21019 Ciudad de Mula 5.80 AM PESO 

Joaquín Soriano Lopez 24/09/2008 MU18838 Nutriban Atl Alcantarilla 7.06 AM PESO 

Marcelo Belchí Martínez 16/01/2009 MU16720 Atletismo Alhama 6.60 AM PESO 

Rayan Hassouni Daoudi 26/12/2008 MU22095 Atletismo Alhama 6.25 AM PESO 

 

  



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 
INFANTIL FEMENINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Estrella Santoyo Fernandez 30/09/2006 MU19580 CA Murcia Tovarsport 8,56 IF 60 

Angela Palao Palao 08/01/2006 MU15416 CA Murcia Tovarsport 8,60 IF 60 

Andrea Manchon Carpe 05/03/2007 MU19347 CA Murcia Tovarsport 8,68 IF 60 

Paula Rubio Serna 06/06/2006 MU19299 Nutriban Atl Alcantarilla 8,72 IF 60 

María Hernández Martínez 06/04/2006 MU20973 Atletismo Mazarron 8,77 IF 60 

Eva Buendia Carrasco 25/07/2006 MU19280 Nutriban Atl Alcantarilla 8,78 IF 60 

Lucia Sanchez Moreno 25/07/2007 MU19300 Nutriban Atl Alcantarilla 8,80 IF 60 

Carmen Gonzalez Espadas 24/02/2007 MU17153 Atletismo Alhama 8,83 IF 60 

Maria Jose Espin Valera 21/11/2006 MU15248 Cehegin Atletismo 8,94 IF 60 

Yohanna García Cava 17/03/2007 MU22561 Atletismo Alhama 8,95 IF 60 

Lucia Cortejosa Lopez 01/03/2006 MU18632 CA Murcia Tovarsport 8,98 IF 60 

Yaiza Zamora Varela 05/02/2007 MU19329 Atletismo Elcano 9,00 IF 60 

Blanca Mora Martinez 16/08/2007 MU20990 Atletismo Aguilas 9,03 IF 60 

Candela Fuentes Borrás 10/05/2006 MU18380 Atletismo Mazarron 9,07 IF 60 

Elena Cascales Cabrera 21/01/2006 MU18928 CA Murcia Tovarsport 9,07 IF 60 

Julia Hidalgo Rodriguez 06/07/2007 MU14900 Atletismo Alhama 9,09 IF 60 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 8,95 IF 60 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Sara Sanchez Ropero 15/04/2006 MU19353 CA Murcia Tovarsport 1:23.09 IF 500 

Maria Jose Espin Valera 21/11/2006 MU15248 Cehegin Atletismo 1:25.90 IF 500 

Leyre Martinez Lopez 31/01/2006 MU17325 CA Murcia Tovarsport 1:29.44 IF 500 

Gema Guasp Heredia 15/11/2006 MU19174 Atletismo Elcano 1:30.18 IF 500 

Nuria Garcia Carcel 08/11/2006 MU18937 CA Murcia Tovarsport 1:31.45 IF 500 

Andrea Manchon Carpe 05/03/2007 MU19347 CA Murcia Tovarsport 1:31.81 IF 500 

Laura Mora Bermejo 04/10/2007 MU21096 A.C. Jumilla 1:33.12 IF 500 

Lucia Cortejosa Lopez 01/03/2006 MU18632 CA Murcia Tovarsport 1:35.15 IF 500 

Lucia Sanchez Moreno 25/07/2007 MU19300 Nutriban Atl Alcantarilla 1:35.55 IF 500 

Claudia Caballero Molina 03/03/2006 MU18513 UCAM-Athleo Cieza 1:36.30 IF 500 

Gema Gonzalez Abril 28/01/2006 MU18705 Cehegin Atletismo 1:38.82 IF 500 

Irene Avellaneda Gomez 13/02/2006 MU16379 UCAM-Athleo Cieza 1:39.16 IF 500 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Maria Jose Espin Valera 21/11/2006 MU15248 Cehegin Atletismo 3:11.48 IF 1000 

Sara Sanchez Ropero 15/04/2006 MU19353 CA Murcia Tovarsport 3:13.18 IF 1000 

Leyre Martinez Lopez 31/01/2006 MU17325 CA Murcia Tovarsport 3:22.77 IF 1000 

Cristina Dávila Ortiz 16/08/2007 MU18707 Atletismo Mazarron 3:26.26 IF 1000 

Nuria Garcia Carcel 08/11/2006 MU18937 CA Murcia Tovarsport 3:27.96 IF 1000 

Gema Guasp Heredia 15/11/2006 MU19174 Atletismo Elcano 3:33.62 IF 1000 

Irene Avellaneda Gomez 13/02/2006 MU16379 UCAM-Athleo Cieza 3:31.69 IF 1000 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Aya El Haddadi M'borki 03/05/2006 MU18664 A.C. Jumilla 3:31.84 IF 1000 

Marina López Giménez 17/11/2007 MU19837 Grupo Alcaraz 3:37.71 IF 1000 

Africa Hernandez Imbernon 17/10/2006 MU17931 Atletismo Elcano 3:41.65 IF 1000 

Carmen Martínez González 16/02/2006 MU17810 Atletismo Alhama 3:43.93 IF 1000 

Elena Romero Gómez 06/01/2007 MU19476 Atletismo Alhama 3:45.64 IF 1000 

Erica Perez Cerezo 15/01/2006 MU18087 CA Murcia Tovarsport 3:34.97 IF 1000 

Wiam Ghanemi 27/07/2006 MU17213 Nogalte-Hogar Lumbreras 3:11.36 IF 1000 

Eva Maria Sanchez Castro 05/06/2006 MU15469 Atletismo Elcano 3:22.24 IF 1000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Eva Maria Sanchez Castro 05/06/2006 MU15469 Atletismo Elcano 7:21.58 IF 2000 

Cristina Dávila Ortiz 16/08/2007 MU18707 Atletismo Mazarron 7:28.32 IF 2000 

Leyre Martinez Lopez 31/01/2006 MU17325 CA Murcia Tovarsport 7:43.29 IF 2000 

Africa Hernandez Imbernon 17/10/2006 MU17931 Atletismo Elcano 7:56.66 IF 2000 

Safae El Mahi Hmidat 04/09/2007 MU18645 CA Torre Pacheco 8:08.94 IF 2000 

Erica Perez Cerezo 15/01/2006 MU18087 CA Murcia Tovarsport 8:09.57 IF 2000 

Laura Arroyo Lucas 07/07/2006 MU16075 Atletismo Alhama 8:19.46 IF 2000 

Elena Romero Gómez 06/01/2007 MU19476 Atletismo Alhama 8:19.89 IF 2000 

Carmen Martínez González 16/02/2006 MU17810 Atletismo Alhama 8:40.96 IF 2000 

Gema Guasp Heredia 15/11/2006 MU19174 Atletismo Elcano 7:34.54 IF 2000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Lucia Cortejosa Lopez 01/03/2006 MU18632 CA Murcia Tovarsport 1,42 IF ALTURA 

Claudia Garcia Gomez 02/03/2006 MU22038 Nutriban Atl Alcantarilla 1,39 IF ALTURA 

Paula Rubio Serna 06/06/2006 MU19299 Nutriban Atl Alcantarilla 1,36 IF ALTURA 

Marta Martinez Nicolas 30/03/2006 MU21007 Atletismo Elcano 1,36 IF ALTURA 

Elena Abellán Núñez 21/03/2006 MU17811 Atletismo Alhama 1,30 IF ALTURA 

Maria Jose Espin Valera 21/11/2006 MU15248 Cehegin Atletismo 1,25 IF ALTURA 

Maria Antonia Carrillo Saorin 22/02/2007 MU15735 UCAM-Athleo Cieza 1,25 IF ALTURA 

Yaiza Zamora Varela 05/02/2007 MU19329 Atletismo Elcano 1,25 IF ALTURA 

Ángela Pérez Sánchez 26/10/2007 MU20068 Caravaca de la Cruz 1,25 IF ALTURA 

Julia Hidalgo Rodriguez 06/07/2007 MU14900 Atletismo Alhama 1,20 IF ALTURA 

Angela Palao Palao 08/01/2006 MU15416 CA Murcia Tovarsport 1,20 IF ALTURA 

Alicia Escoriza Gil 27/04/2007 MU16469 Nogalte-Hogar Lumbreras 1,20 IF ALTURA 

Carmen Gómez Lorente 11/02/2006 MU20154 Atletismo Alhama 1,20 IF ALTURA 

Clara Martinez Diaz 16/09/2006 MU22210 Atletismo Elcano 1,20 IF ALTURA 

Yohanna García Cava 17/03/2007 MU22561 Atletismo Alhama 1,20 IF ALTURA 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 1,25 IF ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Paula Rubio Serna 06/06/2006 MU19299 Nutriban Atl Alcantarilla 4,37 IF LONGITUD 

Alicia Escoriza Gil 27/04/2007 MU16469 Nogalte-Hogar Lumbreras 4,33 IF LONGITUD 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Elena Cascales Cabrera 21/01/2006 MU18928 CA Murcia Tovarsport 4,31 IF LONGITUD 

Angela Palao Palao 08/01/2006 MU15416 CA Murcia Tovarsport 4,30 IF LONGITUD 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 4,30 IF LONGITUD 

Lucia Sanchez Moreno 25/07/2007 MU19300 Nutriban Atl Alcantarilla 4,30 IF LONGITUD 

Claudia Garcia Gomez 02/03/2006 MU22038 Nutriban Atl Alcantarilla 4,23 IF LONGITUD 

Lucia Cortejosa Lopez 01/03/2006 MU18632 CA Murcia Tovarsport 4,20 IF LONGITUD 

Leyre Martinez Lopez 31/01/2006 MU17325 CA Murcia Tovarsport 4,18 IF LONGITUD 

Carmen Gonzalez Espadas 24/02/2007 MU17153 Atletismo Alhama 4,15 IF LONGITUD 

Sara Sanchez Ropero 15/04/2006 MU19353 CA Murcia Tovarsport 4,14 IF LONGITUD 

Maria Del Carmen San Bartolome 
Marin 

29/04/2006 MU17801 Nogalte-Hogar Lumbreras 4,12 IF LONGITUD 

Erica Perez Cerezo 15/01/2006 MU18087 CA Murcia Tovarsport 4,12 IF LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Maria Del Carmen San Bartolome 
Marin 

29/04/2006 MU17801 Nogalte-Hogar Lumbreras 16:49.37  IF MARCHA 

Rocio Moreno Garcia 11/07/2007 MU16600 UCAM-Athleo Cieza 17:10.94  IF MARCHA 

Isabel Garcia Garcia 16/06/2006 MU16115 CA Murcia Tovarsport 17:46.37  IF MARCHA 

Cecilia Carrasco Marin 11/08/2006 MU17972 Nogalte-Hogar Lumbreras 18:06.15  IF MARCHA 

Valeria Sanchez Vazquez 28/08/2007 MU16602 UCAM-Athleo Cieza 18:15.21  IF MARCHA 

Erica Perez Cerezo 15/01/2006 MU18087 CA Murcia Tovarsport 18:38.73  IF MARCHA 

Gema Gonzalez Abril 28/01/2006 MU18705 Cehegin Atletismo 19:06.87  IF MARCHA 

Ximena Ruiz Navarro 19/07/2007 MU22219 CA Murcia Tovarsport 19:24.41  IF MARCHA 

Mª Angeles Macian Martinez 07/12/2006 MU17038 Atletismo Elcano 19:34.35  IF MARCHA 

Fátima Hernández Martínez 21/06/2007 MU16676 A.C. Jumilla 19:36 IF MARCHA 

Natalia Gázquez Chico 26/03/2007 MU16733 Atletismo Alhama 19:43.16  IF MARCHA 

Nazaret Maria Perez Garcia 17/06/2007 MU22472 Atletismo Elcano 20:21 IF MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Yaiza Zamora Varela 05/02/2007 MU19329 Atletismo Elcano 2,00 IF PÉRTIGA 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 1,90 IF PÉRTIGA 

Gema Guasp Heredia 15/11/2006 MU19174 Atletismo Elcano 1,80 IF PÉRTIGA 

Blanca Silguero Asensio 22/12/2006 MU19521 Nutriban Atl Alcantarilla 1,80 IF PÉRTIGA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Rocio Garcia Castillo 29/03/2006 MU19340 CA Torre Pacheco 8,30 IF PESO 

Carmen Gómez Lorente 11/02/2006 MU20154 Atletismo Alhama 7,79 IF PESO 

Marta Martinez Nicolas 30/03/2006 MU21007 Atletismo Elcano 7,74 IF PESO 

Sara Sanchez Ropero 15/04/2006 MU19353 CA Murcia Tovarsport 7,60 IF PESO 

Yaiza Zamora Varela 05/02/2007 MU19329 Atletismo Elcano 7,49 IF PESO 

Erica Perez Cerezo 15/01/2006 MU18087 CA Murcia Tovarsport 7,46 IF PESO 

Carmen Gonzalez Espadas 24/02/2007 MU17153 Atletismo Alhama 7,23 IF PESO 

Marta Martinez Nicolas 30/03/2006 MU21007 Atletismo Elcano 7,17 IF PESO 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Maria Antonia Carrillo Saorin 22/02/2007 MU15735 UCAM-Athleo Cieza 7,13 IF PESO 

Verónica Lucas Díaz 09/04/2006 MU16093 Atletismo Alhama 6,72 IF PESO 

Estefania Thais Jimenez Ramos 03/01/2006 MU18512 Cehegin Atletismo 6,68 IF PESO 

Maria Garceran Garre 02/06/2007 MU20971 Atletismo Roldan 6,67 IF PESO 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 6,98 IF PESO 

Paula Rubio Serna 06/06/2006 MU19299 Nutriban Atl Alcantarilla 7,00 IF PESO 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 9,23 IF TRIPLE 

Lucía Alcón García 12/05/2006 MU16073 Atletismo Alhama 8,96 IF TRIPLE 

Elena Abellán Núñez 21/03/2006 MU17811 Atletismo Alhama 8,93 IF TRIPLE 

Carmen Gonzalez Espadas 24/02/2007 MU17153 Atletismo Alhama 8,81 IF TRIPLE 

Estrella Santoyo Fernandez 30/09/2006 MU19580 CA Murcia Tovarsport 8,76 IF TRIPLE 

Maria Del Carmen San Bartolome 
Marin 

29/04/2006 MU17801 Nogalte-Hogar Lumbreras 8,62 IF TRIPLE 

Alicia Escoriza Gil 27/04/2007 MU16469 Nogalte-Hogar Lumbreras 8,50 IF TRIPLE 

Clara Martinez Diaz 16/09/2006 MU22210 Atletismo Elcano 8,34 IF TRIPLE 

Gema Gonzalez Abril 28/01/2006 MU18705 Cehegin Atletismo 8,20 IF TRIPLE 

Elena Cascales Cabrera 21/01/2006 MU18928 CA Murcia Tovarsport 8,14 IF TRIPLE 

Laura Arroyo Lucas 07/07/2006 MU16075 Atletismo Alhama 8,07 IF TRIPLE 

Estefania Thais Jimenez Ramos 03/01/2006 MU18512 Cehegin Atletismo 7,84 IF TRIPLE 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Paula Rubio Serna 06/06/2006 MU19299 Nutriban Atl Alcantarilla 10,38 IF VALLAS 

Claudia Garcia Gomez 02/03/2006 MU22038 Nutriban Atl Alcantarilla 10,45 IF VALLAS 

Angela Palao Palao 08/01/2006 MU15416 CA Murcia Tovarsport 10,77 IF VALLAS 

Estrella Santoyo Fernandez 30/09/2006 MU19580 CA Murcia Tovarsport 11,01 IF VALLAS 

Paula Pardo Garcia 14/03/2006 MU17063 Atletismo Elcano 11,17 IF VALLAS 

Lucía Alcón García 12/05/2006 MU16073 Atletismo Alhama 11,54 IF VALLAS 

Gema Guasp Heredia 15/11/2006 MU19174 Atletismo Elcano 11,56 IF VALLAS 

Elena Cascales Cabrera 21/01/2006 MU18928 CA Murcia Tovarsport 11,61 IF VALLAS 

Sara Sanchez Ropero 15/04/2006 MU19353 CA Murcia Tovarsport 11,37 IF VALLAS 

 

INFANTIL MASCULINO 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Victor Angel Acosta Arnes 28/09/2006 MU16493 C SanJavier Team 8,64 IM 60 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 8,64 IM 60 

Ismael Romero Salazar 12/03/2006 MU20081 Nutriban Atl Alcantarilla 8,67 IM 60 

Pablo Garcia Gonzalez 10/12/2006 MU20432 Atletismo Elcano 8,68 IM 60 

Alberto Ruiz Miravet 05/01/2007 MU20587 Grupo Alcaraz 8,73 IM 60 

Adrian Lopez Vela 19/02/2007 MU20525 Nogalte-Hogar Lumbreras 8,79 IM 60 

Juan Luis Alcaraz Hermosilla 20/02/2006 MU15773 Nutriban Atl Alcantarilla 9,01 IM 60 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Andrés Belchí Navarro 18/08/2007 MU18133 Atletismo Alhama 9,11 IM 60 

Laureano Ros Bleda 21/01/2006 MU22134 CA Torre Pacheco 9,12 IM 60 

David Puche Martinez 29/04/2006 MU19371 ADA Yeclano 9,13 IM 60 

Guillermo Piernas De Vicente 01/01/2007 MU16515 Atletismo Alhama 9,30 IM 60 

Francisco Montesinos Ortin 27/04/2006 MU19543 Nutriban Atl Alcantarilla 9,32 IM 60 

Pedro Gomez Lison 06/09/2006 MU15749 Atletismo Roldan 9,36 IM 60 

Miguel Guillamón Pérez 21/03/2006 MU18369 Cehegin Atletismo 9,38 IM 60 

David Conesa Ceron 02/11/2006 MU18341 Nutriban Atl Alcantarilla 9,40 IM 60 

Roberto Martinez Ogorodnik 03/08/2006 MU22644 Atletismo Elcano 9,40 IM 60 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Ismael Romero Salazar 12/03/2006 MU20081 Nutriban Atl Alcantarilla 1:23.46 IM 500 

Antonio José Ortega Gomariz 30/09/2006 MU19811 Grupo Alcaraz 1:24.44 IM 500 

Juan Luis Alcaraz Hermosilla 20/02/2006 MU15773 Nutriban Atl Alcantarilla 1:24.75 IM 500 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 1:26.19 IM 500 

Daniel Martinez Hernandez 16/05/2006 MU16918 Ciudad de Mula 1:27.36 IM 500 

Alberto Ruiz Miravet 05/01/2007 MU20587 Grupo Alcaraz 1:28.09 IM 500 

Miguel Cano Canovas 22/11/2006 MU17976 Grupo Alcaraz 1:28.92 IM 500 

Badr Kerboub 24/03/2006 MU19405 F.Alamo CjRural Regional 1:30.63 IM 500 

Pablo Trabalon Garres 22/12/2006 MU20037 CA Murcia Tovarsport 1:30.66 IM 500 

Raul Martinez Ruiz 12/03/2007 MU22407 CA Murcia Tovarsport 1:31.64 IM 500 

Jorge Manuel Gutierrez Marin 23/04/2007 MU22212 CA Murcia Tovarsport 1:33.13 IM 500 

Pablo Garcia Gonzalez 10/12/2006 MU20432 Atletismo Elcano 1:33.41 IM 500 

Victor Angel Acosta Arnes 28/09/2006 MU16493 C SanJavier Team 1:28.79 IM 500 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Faissal El Mahi Hmidat 09/01/2006 MU18644 CA Torre Pacheco 3:04.69 IM 1000 

Alvaro Sanchez Guillamon 16/01/2006 MU18836 Nutriban Atl Alcantarilla 3:14.74 IM 1000 

Antonio José Ortega Gomariz 30/09/2006 MU19811 Grupo Alcaraz 3:14.83 IM 1000 

Miguel Guillamón Pérez 21/03/2006 MU18369 Cehegin Atletismo 3:17.34 IM 1000 

Adrian Lopez Vela 19/02/2007 MU20525 Nogalte-Hogar Lumbreras 3:21.14 IM 1000 

Rida Attaf 05/04/2006 MU19461 Atletismo Alhama 3:23.84 IM 1000 

Badr Kerboub 24/03/2006 MU19405 F.Alamo CjRural Regional 3:24.22 IM 1000 

Jorge Manuel Gutierrez Marin 23/04/2007 MU22212 CA Murcia Tovarsport 3:26.84 IM 1000 

Miguel Cano Canovas 22/11/2006 MU17976 Grupo Alcaraz 3:28.19 IM 1000 

Pablo Trabalon Garres 22/12/2006 MU20037 CA Murcia Tovarsport 3:29.17 IM 1000 

Raul Martinez Ruiz 12/03/2007 MU22407 CA Murcia Tovarsport 3:32.48 IM 1000 

Alfonso Sanchez Ruiz 03/09/2007 MU19646 Cehegin Atletismo 3:35.48 IM 1000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Faissal El Mahi Hmidat 09/01/2006 MU18644 CA Torre Pacheco 6:37.03 IM 2000 

Alvaro Sanchez Guillamon 16/01/2006 MU18836 Nutriban Atl Alcantarilla 6:58.01 IM 2000 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Rida Attaf 05/04/2006 MU19461 Atletismo Alhama 7:00.59 IM 2000 

Pablo Trabalon Garres 22/12/2006 MU20037 CA Murcia Tovarsport 7:21.34 IM 2000 

Miguel Guillamón Pérez 21/03/2006 MU18369 Cehegin Atletismo 7:39.86 IM 2000 

Francisco Montesinos Ortin 27/04/2006 MU19543 Nutriban Atl Alcantarilla 7:48.77 IM 2000 

Alfonso Sanchez Ruiz 03/09/2007 MU19646 Cehegin Atletismo 7:56.29 IM 2000 

Mohamed Daoudi Tloh 26/05/2007 MU22325 F.Alamo CjRural Regional 8:19.29 IM 2000 

Enrique Jimenez Martinez 02/09/2007 MU18944 CA Murcia Tovarsport 8:27.22 IM 2000 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Miguel Guillamón Pérez 21/03/2006 MU18369 Cehegin Atletismo 1,49 IM ALTURA 

Victor Angel Acosta Arnes 28/09/2006 MU16493 C SanJavier Team 1,46 IM ALTURA 

David Puche Martinez 29/04/2006 MU19371 ADA Yeclano 1,40 IM ALTURA 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 1,35 IM ALTURA 

Ismael Romero Salazar 12/03/2006 MU20081 Nutriban Atl Alcantarilla 1,35 IM ALTURA 

Joaquin Lopez Ortega 26/02/2007 MU20288 Cehegin Atletismo 1,35 IM ALTURA 

Daniel Martinez Hernandez 16/05/2006 MU16918 Ciudad de Mula 1,30 IM ALTURA 

Andrés Belchí Navarro 18/08/2007 MU18133 Atletismo Alhama 1,30 IM ALTURA 

Joaquín Lopez Mayor 19/11/2006 MU19290 Nutriban Atl Alcantarilla 1,30 IM ALTURA 

Badr Kerboub 24/03/2006 MU19405 F.Alamo CjRural Regional 1,30 IM ALTURA 

Raul Yuste Ayala 05/12/2006 MU16571 UCAM-Athleo Cieza 1,25 IM ALTURA 

Pedro Gomez Lison 06/09/2006 MU15749 Atletismo Roldan 1,25 IM ALTURA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Victor Angel Acosta Arnes 28/09/2006 MU16493 C SanJavier Team 4,73 IM LONGITUD 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 4,44 IM LONGITUD 

Alvaro Sanchez Guillamon 16/01/2006 MU18836 Nutriban Atl Alcantarilla 4,38 IM LONGITUD 

Ángel Roa Noguera 14/03/2007 MU16753 Atletismo Alhama 4,18 IM LONGITUD 

Ismael Romero Salazar 12/03/2006 MU20081 Nutriban Atl Alcantarilla 4,17 IM LONGITUD 

David Puche Martinez 29/04/2006 MU19371 ADA Yeclano 4,09 IM LONGITUD 

Eliseo Valcarcel-resalt Martinez 22/06/2006 MU16350 Ciudad de Mula 4,08 IM LONGITUD 

Miguel Guillamón Pérez 21/03/2006 MU18369 Cehegin Atletismo 4,08 IM LONGITUD 

Joaquín Lopez Mayor 19/11/2006 MU19290 Nutriban Atl Alcantarilla 3,98 IM LONGITUD 

Andrés Belchí Navarro 18/08/2007 MU18133 Atletismo Alhama 3,96 IM LONGITUD 

Alejandro Serrano Muñoz 17/09/2007 MU22565 CA Murcia Tovarsport 3,95 IM LONGITUD 

Raul Martinez Ruiz 12/03/2007 MU22407 CA Murcia Tovarsport 3,94 IM LONGITUD 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Juan Luis Alcaraz Hermosilla 20/02/2006 MU15773 Nutriban Atl Alcantarilla 15:18,6 IM MARCHA 

Miguel Garcia Lopez 30/05/2006 MU19446 Atletismo Alhama 16:49,4 IM MARCHA 

Adrian Ruiz Izquierdo 02/06/2007 MU18964 CA Murcia Tovarsport 18:05,4 IM MARCHA 

Pablo Burguete Lazaro 22/08/2007 MU20409 Atletismo Elcano 18:21 IM MARCHA 

Alvaro Guirado Romero 09/11/2006 MU19958 Nogalte-Hogar Lumbreras 21:38 IM MARCHA 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Alejandro Romero Zaragoza 27/05/2006 MU19982 Nogalte-Hogar Lumbreras 21:38 IM MARCHA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Jorge Gea Sanchez 24/03/2006 MU18939 CA Murcia Tovarsport 2,00 IM PÉRTIGA 

Joaquín Lopez Mayor 19/11/2006 MU19290 Nutriban Atl Alcantarilla 1,90 IM PÉRTIGA 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 1,80 IM PÉRTIGA 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Juan Luis Alcaraz Hermosilla 20/02/2006 MU15773 Nutriban Atl Alcantarilla 11,72 IM PESO 

Diego Barbero Correa 06/02/2006 MU18910 Atletismo Roldan 11,63 IM PESO 

Eusebio Armero Ros 12/01/2006 MU22370 Atletismo Roldan 9,03 IM PESO 

Alejandro Bolarín Miñano 03/01/2007 MU17332 CA Murcia Tovarsport 8,31 IM PESO 

Miguel Garcia Lopez 30/05/2006 MU19446 Atletismo Alhama 7,92 IM PESO 

Laureano Ros Bleda 21/01/2006 MU22134 CA Torre Pacheco 7,83 IM PESO 

Ángel Roa Noguera 14/03/2007 MU16753 Atletismo Alhama 7,57 IM PESO 

Alvaro Lopez Ortuño 11/04/2007 MU18833 Nutriban Atl Alcantarilla 7,52 IM PESO 

Alvaro Sanchez Guillamon 16/01/2006 MU18836 Nutriban Atl Alcantarilla 7,26 IM PESO 

David Conesa Ceron 02/11/2006 MU18341 Nutriban Atl Alcantarilla 7,03 IM PESO 

David Puche Martinez 29/04/2006 MU19371 ADA Yeclano 7,00 IM PESO 

Pedro Gomez Lison 06/09/2006 MU15749 Atletismo Roldan 7,03 IM PESO 

Ismael Romero Salazar 12/03/2006 MU20081 Nutriban Atl Alcantarilla 7,63 IM PESO 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 8,22 IM PESO 

Victor Angel Acosta Arnes 28/09/2006 MU16493 C SanJavier Team 8,82 IM PESO 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Pablo Garcia Gonzalez 10/12/2006 MU20432 Atletismo Elcano 9,61 IM TRIPLE 

Andrés Belchí Navarro 18/08/2007 MU18133 Atletismo Alhama 8,75 IM TRIPLE 

Joaquín Lopez Mayor 19/11/2006 MU19290 Nutriban Atl Alcantarilla 8,66 IM TRIPLE 

Pedro Gomez Lison 06/09/2006 MU15749 Atletismo Roldan 8,60 IM TRIPLE 

Ángel Roa Noguera 14/03/2007 MU16753 Atletismo Alhama 8,56 IM TRIPLE 

Jorge Gea Sanchez 24/03/2006 MU18939 CA Murcia Tovarsport 8,54 IM TRIPLE 

Sergio Torres Llámas 02/03/2007 MU15875 Caravaca de la Cruz 7,76 IM TRIPLE 

Rida Attaf 05/04/2006 MU19461 Atletismo Alhama 7,34 IM TRIPLE 

Felipe Lopez Coronado 26/01/2006 MU20492 Atletismo Aguilas 7,24 IM TRIPLE 

Pedro Garcia Armero 17/05/2007 MU17316 Atletismo Roldan 6,97 IM TRIPLE 

 

ATLETA F.N. LICENCIA CLUB MARCA CAT. PRUEBA 

Victor Angel Acosta Arnes 28/09/2006 MU16493 C SanJavier Team 10,92 IM VALLAS 

Oihan Arriola Sánchez 01/03/2006 MU18385 C SanJavier Team 11,39 IM VALLAS 

Pablo Garcia Gonzalez 10/12/2006 MU20432 Atletismo Elcano 11,55 IM VALLAS 

Alvaro Sanchez Guillamon 16/01/2006 MU18836 Nutriban Atl Alcantarilla 11,58 IM VALLAS 

Pedro Gomez Lison 06/09/2006 MU15749 Atletismo Roldan 11,70 IM VALLAS 



 

FEDERACIÓN DE ATLETISMO 

DE LA REGIÓN DE MURCIA 
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA) 

 

Ángel Roa Noguera 14/03/2007 MU16753 Atletismo Alhama 11,99 IM VALLAS 

Jorge Gea Sanchez 24/03/2006 MU18939 CA Murcia Tovarsport 12,03 IM VALLAS 

Francisco Montesinos Ortin 27/04/2006 MU19543 Nutriban Atl Alcantarilla 12,33 IM VALLAS 

Andrés Belchí Navarro 18/08/2007 MU18133 Atletismo Alhama 12,14 IM VALLAS 

 


